PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    09.02.2012                                                                                               №  18
г. Димитровград

О назначении публичных слушаний

по вопросу строительства индивидуального жилого дома

на земельном участке, расположенном по адресу:

Ульяновская область, город Димитровград,
улица III Интернационала, 103

На основании статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15 Устава муниципального образования «Го​род Димитровград» Ульяновской области, Положения о порядке орга​низации и проведения публичных слушаний в городе Димитровграде Улья​новской об​ласти, утвержденного решением Городской Думы города Ди​митровграда Ульяновской области первого созыва от 25.01.2012 №64/791, рассмотрев письменное об​ращение А.И.Хайруллова от 31.01.2012 б/н, постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу строительства индивидуального жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Ульяновская область, город Димитровград,                                   улица III Интернационала, 103.

2. Дата проведения публичных слушаний: 01 марта 2012 года.

3. Время проведения публичных слушаний: 16 часов 00 минут.

4. Место проведения публичных слушаний: актовый зал Муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №17» по адресу: Ульяновская область, город Димитровград, улица Баданова, дом 77.

5. Создать Комиссию по землепользованию и застройке, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний в              со​ставе:

5.1. Абрамкиной Ольги Юрьевны, заместителя председателя Комите​та по градостроительной деятельности Администрации города (по согласованию);

5.2. Галактионова Николая Владимировича, исполняющего обязанности начальника правового управления Администрации города Димитровграда (по согласованию);

5.3. Дугина Валентина Георгиевича, директора Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию);

5.4. Комарова Александра Николаевича, Главы Администрации горо​да Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

5.5. Клюкина Игоря Евгеньевича, председателя Комитета по градостроительной деятельности Администрации города Димитровграда (по со​гласованию);
5.6. Саржанова Сергея Ирековича, председателя Комитета по управлению имуществом города Димитровграда (по согласованию);
5.7. Смекалиной Ирины Юрьевны, юрисконсульта Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию).
6. Провести первое заседание Комиссии по землепользованию и застройке 13 февраля 2012 года.

7. Установить, что внесение в Комиссию по землепользованию и застройке, предложений по теме публичных слушаний осуществляется заинтересованными лицами в письмен​ной форме в срок не позднее, чем за пять дней до даты проведения публич​ных слушаний – до 25 февраля 2012 года, по адресу: Ульяновская область, город Димитровград, улица Хмельницко​го, 112, Муниципальное казенное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда», кабинет № 7, с 09.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00.

8. Установить, что финансирование расходов, связанных с           подготов​кой и проведением публичных слушаний по вопросу строительства инди​видуального жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу:  Ульяновская область, город Димитровград, улица III Интернационала, 103, осуществляется лицом, заин​тересованным в предоставлении такого разрешения – Хайрулловым А.И.
9. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

10. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

             Н.А.Горшенин